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Referat fra arbejdsgruppemøde med fællesrådene 15. juni 2022 

 

Deltagere:  

Barbara Dunn, Fællesråd for Møllepark-Vestergadekvarteret 

Flemming Larsen, Lystrup-Elsted-Elev Fællesråd 

Karen Yde, Stavtrup Fællesråd 

Klaus Bendixen, Hasle Fællesråd 

Anders Vindal Jørgensen, Teknik og Miljø, Aarhus Kommune 

Nille Hedegaard Friis, Teknik og Miljø, Aarhus Kommune 

 

 

Referat: 

På dagsordenen var drøftelse af program for mødet d. 22. august. Teknik og 

Miljø præsenterede forslag til temaer til dagen: Proces omkring planstrategi 

2023 samt revision af samarbejdsaftalen. 

 

Drøftelse af behovet for at gennemføre valg til arbejdsgruppen i forbindelse 

med mødet, nu da Jeppe Spure Nielsen udtræder. Efter drøftelse besluttede 

arbejdsgruppen at i og med at der findes en valgt suppleant som kan ind-

træde i arbejdsgruppen i stedet for Jeppe Spure Nielsen, gennemføres der 

ikke valg til arbejdsgruppen på mødet. Der gennemføres i stedet valg til det 

fællesrådsseminar, som forventes afholdt i foråret 2023. Inden da forbereder 

arbejdsgruppen oplæg omkring valgproceduren.  

 

På baggrund af drøftelsen på mødet foreslås nedenstående programskitse 

for mødet 22. august – med afsæt i at Borgmesteren og Rådmanden har 

mulighed for at deltage i tidsrummet 18-20:  

 

Skitse til program for dialogmødet:  

Ca. 16.30-17 Ankomst 

Ca. 17.00-18.15 Oplæg og drøftelse omkring Planstrategi 2023 og 

spisning 

Ca. 18.15-20 Intro til det hidtidige arbejde med samarbejdsaftalen 

og input fra fællesrådene v/ arbejdsgruppen  

 

Refleksioner over samarbejdsaftalen, hidtidige input 

fra fællesrådene og forventningerne til det fremtidige 

samarbejde v/ Rådmand for Teknik og Miljø Steen 

Stavnsbo og Borgmester Jacob Bundsgaard.  

 

Oplæg til proces for revision af samarbejdsaftale v/ 

Rådmand for Teknik og Miljø Steen Stavnsbo  

 

Tak for i dag v/arbejdsgruppen 
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Arbejdsgruppen fremsender opsamling på de input, de har sendt som optakt 

til revision af samarbejdsaftalen, så oplæggene fra Borgmester og Rådmand 

kan afspejle disse input.  

 

Drøftelse af muligheden for en ordstyrer til debatten fra Aarhus Kommune. 

Nille Friis og Anders Vindal Jørgensen finder en repræsentant.  

 

Arbejdsgruppen udtrykte ønske om muligheden for at høre mere fokuseret 

om arrangementer i lokalområder. Nille Friis gjorde opmærksom på, at der 

på Link til Deltag Aarhus' nyhedsbrev når man melder sig til nyhedsbreve er 

mulighed for både at vælge hvilke emner og hvilke lokalområder, man øn-

sker at modtage nyheder fra.  

 

Arbejdsgruppen efterspurgte at Aarhus Kommunes hjemmeside for fællesrå-

dene opdateres med de seneste referater – Nille Friis og Anders Vindal Jør-

gensen følger op.  

 

Næste møde i arbejdsgruppen holdes d. 10. august kl. 15.30-16.30 (kalen-

derinvitation følger til arbejdsgruppen) omkring det endelige program for mø-

det d. 22. august 2022 og proces for det videre forløb.  

https://deltag.aarhus.dk/nyhedsbrev
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